

תאיר נרי

בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א

פורים שמח
לכל בית ישראל!

בס"ד, גליון מס' 142

פרשת תצווה ט' אדר תשע"ב



פרשת תצווה תשע"ב

מסר לעם ישראל בארץ ובעולם מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א

מעולם! מדינות ימשיכו להסתבך ביניהן ואיתני הטבע ימשיכו, חזק מאוד, את פעילותם!

בורא עולם מדבר עם היהודים - שהם יהודים, בגובה העיניים! מבינים הכל! בורא עולם מכוון הכל - שלב אחרי שלב! ללא מעצור, יכלה את כל הרוע בעולם, כל הגאווה ושנאת החינם! ריבוננו של עולם מכין את עם ישראל, הנמצאים בארץ ישראל - לאהבת חינם! לעשיית גמילות חסדים ללא אינטרס! לְיִרְאָה מריבוננו של עולם שלא הייתה כמוה מבריאת העולם! כולם יהיו חברים כמו אחים! **אחים אמיתיים!** יעסקו בנתינה, אהבה וחסד ויתחברו לריבוננו של עולם 'מכף רגל ועד ראש!' כך בדיוק יהיה!

ממשלת ישראל וצבא הגנה לישראל: אסור להיות בשאגנות! לא לסמוך על אף מדינה בעולם - אלא על אבינו שבשמים והצבא שלנו! החמאס והפלסטינאים "משחקים אותה" גוססים ונובלים אבל מנהיגיהם - **נחשים ארסיים ושקרנים! כמו צרעות** הם רוצים להרוס, חס וחלילה, את השלטון במדינת ישראל! באמצעות סוכנים, להם נותנים הם כסף רב, הם מגסים לסכסך, חס ושלום, בתוך ארץ ישראל! ללבנות הפגנות ושביתות על מנת להביא את המצב בארץ ישראל שיהיה, חס ושלום, כמו במדינות ערב!

עם ישראל צריך להיות עירני, אסור לו לעשות שביתות והפגנות! זה מעשה הגויים! ריבוננו של עולם לא מקבל התנהלות כזאת! הפרנסה מריבוננו של עולם! תפנו אליו ותבקשו ממנו! **אל תברחו מריבוננו של עולם, רק הנחש בורח - ואוכל עפר!** יש הידברות, יש אנשי מקצוע, צריך לגשת אליהם כדי לפתור בעיות. **שביתות, הפגנות והתפרעויות - זאת עבודת אלילים!** עבודת הגויים! ריבוננו של עולם לא יושיט עזרה לדבר כזה! **רק בהתנהלות של דרך-ארץ, שלום ואהבה - בורא עולם מתערב!**

המצב עם איראן "חם" יותר משהיה אי פעם! **עם ישראל, גדולי תורה ורבנים:** צריך לקיים תפילה המונית בימים הקרובים ותפילות בכל בתי הכנסת בארץ - **גם השבת!** בכל בתי הכנסת יש לקרוא 20 דקות תהילים בקול רם, כדי להיות שותפים עם הקב"ה בהגנה על עם ישראל!

הקב"ה מוביל את העולם לגאולה ברחמים! זו התוכנית עד הרגע הזה! הקב"ה הולך לגלות את כל "הסרחונות" של כולם - אם לא יעשו תשובה שלימה! **ריבוננו של עולם, מזכך ומכין את העולם להתגלות מלך המשיח!** לעולם החדש של אהבה ושלום! **בליבנו ובמחשבתנו - יהיה רק מלך מלכי המלכים - הקדוש-ברוך-הוא!**

מלך מלכי המלכים, הקב"ה מגן ושומר על ארץ ישראל הקדושה ועל כל היהודים שנמצאים בארץ ישראל הקדושה! כל היהודים - שהם יהודים, הנמצאים בחו"ל - אין להם הגנה, אין להם שמירה! האנטישמיות תתגבר מיום ליום וכל שבוע ירגישו עלייה בשנאה ליהודים! רק בדרך זו, יעזבו היהודים את האדמה הטמאה והמקומות הטמאים ויבואו לגור בארץ ישראל הקדושה! החוק בחו"ל לא יצליח לעצור את הגל החזק של האנטישמיות וליהודים לא תהייה ברירה - אלא לעזוב את בתיהם, מקום מגוריהם, בתי הכנסת שלהם ובתי המדרש, לקפל הכל ולבוא לארץ ישראל הקדושה, המוגנת, השמורה והחזקה ביותר בעולם!

ביקש הקב"ה מהיהודים, לעשר מהכנסותיהם הנקיות, מחשבון העסק והחשבון הפרטי. אסור ליהודים לחשוב שזה כסף פרטי שלהם - זה כסף ששייך לבורא עולם! הקב"ה נותן לעשירים שפע, כדי שיתרמו לנזקקים, אברכים, בתי כנסת, בתי חולים, בניית מקוואות - דברים קדושים וטהורים! זאת הסיבה שיש עשירים! **האדם העשיר - הוא שליח נאמן של הקב"ה** לתת מעשרות ותרומות לנזקקים! **בשמיים מתרגמים את התרומה והמעשר - "עולה" לבורא עולם!** זה הייחוד והחיבור בין בני ישראל לאביהם שבשמיים!

כל גדולי התורה ורבני הערים בכל חלקי הארץ: עליכם לקיים תפילות המוניות - לפחות פעם בשבוע - בכל בתי הכנסת, כדי להגן ולשמור ב-100% על ארץ ישראל הקדושה! בני ישראל חייבים להיות שותפים בהגנה על עם ישראל באמצעות תפילות, וגמילות חסדים! עריכת כנסים של אחדות, אהבה ושלום - **יתקנו ויכינו את עם ישראל לגאולה ולהתגלות מלך המשיח!**

בורא עולם "מטפל" בכל מדינות ערב ובכל מדינות העולם - טיפול יסודי! מסבך ומסכסך ביניהן והורס את כלכלתן מכל הכיוונים! העולם נמצא ברעידה ענקית גם בשל פעילות איתני הטבע וגם התדרדרות הכלכלה שהגיעה אל "מתחת לרצפה"! בתים בעולם לא נמכרים! הכסף בעולם - אין לו ערך! בורא עולם פוגע בכלכלה בעולם אך ורק בגלל יהודים שבחרו אדמה טמאה וכסף, ונטשו את הקב"ה ואת ארץ ישראל הקדושה! בורא עולם לא מוותר! שלב אחר שלב - יגמור את הכלכלה בעולם כולו, עד שתגיע אל "מתחת לאפס"! כדי שהיהודים יחזרו לארץ ישראל הקדושה ולאבינו שבשמיים ויגידו **"אין עוד מלבדו" - כך יהיה!** יש הרבה מהפיכות בעולם, דברים קשים ביותר שהתקשורת לא מפרסמת! אוניות ומטוסים ימשיכו להיפגע ויהיו אסונות קשים שלא היו



בס"ד
הציבור היקר מוזמן
בכל יום שישי בשעה 7:00 בבוקר
לשיעורו השבועי של
מו"ר הרב ניר בן ארצי שליט"א
בביה"כ "דינת ישראל"
במושב תלמים
תפילת שחרית בשעה 6:00
עזרת נשים פתוחה

בס"ד
אגם חזקנים
לבקר ולהתעדכן באתר
"תאיר נרי"
כנסים ושיעורי הכרזת האל
האלוהי ופיקודי ברכה
הסברים למה ישראל בארץ וזוה"ל
לרבי, תינוק, סליחות ואיילים
ישום אקראי חזון השבועי ליל
www.tairneri.co.il

בס"ד
הציבור הרחב מוזמן לכנסית התעוררות והתחזקות באמונה
מפי הרב ניר בן ארצי שליט"א
בירושלים שיעור לנשים
ביום שני ו"א אדר (5/3)
בשעה 19:00
בביה"כ "עתירת יצחק",
רח' יהונתן 17-א'
שכונת צהלה
ביום שלישי י"ב אדר (6/3)
בשעה 20:30
בביה"כ "מגן הורים"
(במתחם ביה"ס "מימון"),
קרית משה



מתנות לאביונים אפילו נתן לקטן - יצא ידי חובה (בא"ח שם טז). גם האשה חייבת במשלוח מנות ומתנות לאביונים. וכל זה במשלוח מנות, אבל במתנות לאביונים איש יכול לתת לאשה ואשה יכולה לתת לאיש (שם).

מצוה להרבות בסעודת פורים. ועיקר הסעודה ביום, ואם עשאה בלילה - לא יצא ידי חובה. ולפי הסוד טוב לאכול סעודת פורים בבוקר לפני חצות היום. והנוהגים לאוכלה אחרי חצות היום יזכרו להתפלל מנחה קודם לכן, כיוון שאסור לאכול סעודה גדולה קודם מנחה (ש"ע תרצה סעי' ב ע"י כה"ח שם ס"ק כג ובמעשה רב סי' רלח שסובר כן. רמ"א סעי' א. בא"ח שם יט).

בפורים לובשים בגדי שבת או בגדים יפים אחרים, ולא ילבשו בגדי חול, כי "זה היום עשה ה' גגילה וגשמחה בו", ויש לשים לב ללבושם כבר מערב פורים (ש"ע תרצה סעי' ב ברמ"א שם וע"י בכה"ח אות יג).

וחוזר וקורא לנשים, לא יברך בשבילן וגם הן לא תברכנה (בא"ח שם א).

אם השמיט הקורא מילים בקריאתו, אפילו שהן מילים שלא משנות את משמעות המגילה - לא יצא ידי חובה. ומי שיש בידו מגילה שאינה כשרה ישמע משליח ציבור וישתוק (בא"ח שם ו). ואם לא שמע כמה מילים מהש"ץ מחמת רעש וכדו', אע"פ שיש בידו מגילה לא כשרה - יקרא אותם המילים שלא שמע, או יאמרם בעל-פה.

אפילו עני המתפרנס מצדקה חייב במתנות לאביונים, ויש פוסרים אותו. וכתוב בספר 'תורה לשמה', שיוכל אביון אחד ליתן לאביון חברו, וזה גם כן חוזר ונותן לחברו (בא"ח שם טו).

חייב כל אדם לשלוח לחברו 2 משלוחי מנות, ביום פורים ולא בלילה ודווקא שני מיני אוכלים לפחות, וצריך להיות מאכל ממש ולא מיני מתיקה, כגון: עוגיות או סוכריות וכלשון הרמב"ם והשו"ע "חייב לשלוח לחברו שתי מנות בשר או של מיני אוכלין" (סי' תרצ"ה סעי' ד) ולפחות יעשה משלוח אחד כזה. ויניח כל מין בכלי אחר בפני עצמו, ולא יניח שניהם בכלי אחד, ומשלוח מנות צריך לשלוח לגדול, אבל

מהלכות פורים

הקורא את המגילה בלילה, מברך לפנייה שלוש ברכות: א. "על מקרא מגילה", ב. "שעשה ניסים", ג. "שהחיינו". ולאחריה מברך "הרב את ריבנו" וכו' (ש"ע תרצב סעי' א).

אם יש לאדם מגילה כשרה שקורא בה לעצמו בעת שהש"ץ קורא בשביל הציבור, והוא אינו רוצה לצאת בברכה של הש"ץ אלא רוצה לברך לעצמו, רשאי, אך יברך בלחש (בא"ח שם יא ר"פ ח"ד לג).

לפני שיברך יפשוט המגילה כולה כאגרת, ולכן צריך שיהיה לפניו בימה או כסא שתנוח עליו המגילה שלא תהיה נגררת בארץ (בא"ח שם ד). ויש אומרים שאין צריך לפשוט את המגילה לפני הקריאה, אלא פושט את מה שקורא ולא גולל עד לסוף הקריאה (עי' נהר מצרים ס"ק ד) ונהגו שרק ש"ץ עושה כן כי יש לו מקום בתיבה (אחרונים וע"י כה"ח תר"ץ ס"ק קד).

הכל חייבים במקרא מגילה אנשים ונשים, אך הנשים אף על פי שידועות לקרוא - ישמעו מן האנשים. ואם הנשים לא שמעו בבית הכנסת, יחזור ויקראנה בבית בשביל אשתו ושאר נשים שבבית. ואם קרא בבית הכנסת

שאלה: עשינו יין בכית ואנחנו שואלים כמה מים אפשר לשים ביין כלומר עד כמה אפשר למהול את היין בכדי שהוא יהיה עדיין יין ולא מים שיהיה אפשר לכרד עליו בורא פרי הגפן לכתחילה?
תשובה: לשיטת הספרדים צריך שיהיה רוב יין דהיינו 51% יין מינימום ושיהיה בו טעם יין. לשיטת האשכנזים מספיק 20% יין והשאר מים (וכל זה ביין ביתי שהוא טהור ולא תעשייתי שהוא כבר מהול).

שאלה: האם מותר לענות אמון אחר תפילה "חופשית" שמישהו הגה מלשוננו?
תשובה: מותר. (ויש כמה פרושים למילה אמון: אמת, כן יהי רצון, אל מלך נאמן ועוד). ענין בשו"ע או"ח סימן רכ"ד דיני ענייני אמון חטופה קטופה ויתומה.

שאלה: בת כמה הייתה אסתר המלכה כשהמלך אחשוורוש בחר בה?
תשובה: כלל פרשת אסתר המלכה היא פרשה נסתרת. אפילו שמה היה נסתר (הדסה זהו שמה הרשמי). אפילו המראה שלה לא ברור עד כדי כך שהתלמוד במסכת מגילה בדף י"ג, אומר שאסתר המלכה ידקרוקת הייתה וחוט של חסד משוך עליה. ואפילו הרקע שלה לא כי"כ ברור האם היא הייתה מאומצת למרדכי כבת או שהיא הייתה אשתו. ועוד רב הנסתר על אסתר. ולעצם השאלה 4 דעות נאמרו במדרש מה היה הגיל של אסתר המלכה מ-40 שנה עד 80 שנה. דעת רוב החכמים היא שהיא הייתה בת 75 כך מובא במדרש רבה פרשה מ'.

התשובות נמסרו מפי: הרב עוזיאל אליהו שליט"א ראש ישיבת "נר לרגלי" בטבריה
 בנשיאות הרב ניר בן ארצי שליט"א. שאלות ניתן לשלוח בהודעה ל: 054-9900605

"הפרח הגני"
 רפוי באמצעות שילובי תמציות פרחי באך, המתאימות לטיפול בפחדים, חרדות, דיסווי עצמי נמוך, בעיות קשב וריכוז וכיו"ב.
 תמציות פרחי באך הינן בטוחות ואינן ממכרות, ולכן הן מתאימות גם לשימוש לתינוקות, לילדים ולקשישים.
 052-3121797
 שולמית

בסופו של דבר...
הילודה
 היא שתכריע את קיומנו כמדינה יהודית
 תרומה לאגודת "אפרת" שיש לה יזם בה
 צרות אלפי תינוקות כבר הולדו. מוציאתם נולדו להציל יותרו!
 02-5454500
 www.efrat.org.il

הציו דונם בפארק התעשיית במודרה להשקעה ב-39 אלף ש"ח בלבד! לאחר אישור ועדה מקומית!

רגע לפני אישור סופי! הדדמנות לרכישת קרקע במודרה!

בצפון חדרה הולך ומוקם פארק תעשיית, לוגיסטיקה ופנאי המתקדמים בישראל. המתחם, בתכנונו של אדריכל העל משה צור, ישתרע על 1,100 דונם ויכלול בנייני משרדים, מרכזי מסחר, מרכזים לוגיסטיים, פאוור סנטר ומתקני ספורט ונופש. אפי קפיטל מציעה לך ליהנות מהשקעה בעסקת קרקע בטוחה, שכבר עברה בוועדה המקומית (תוכנית חד/1800) והומלצה להפקדה בוועדה המחוזית.

חימום בנקאי | הסכם שיתוף למימוש מהיר | קרקע פרטית |

EFFI capital
 בית הדדמנות נדל"ן
 03-6189001



את הנרות יקטירנה" (שמות ל, ז) לכל המרכיבים האלה הייתה השפעה לחיבור הנרות - בשמות עם ישראל - לקב"ה!

כל יום ניקה אהרון הכהן, ביסודיות, את גביעי המנורה, הטיב את הנרות והדליקים מתוך כוונות להתאים את המנורה לחיבור עם המנורה הרוחנית בשמים - לחיבור שמיים וארץ! בהתלהבות, בחשק וברצון ומכל הלב, עשה אהרון הכהן כל אלה, כאילו לא עשה זאת מעולם! אם היה אהרון הכהן נכנס להרגל ושגרה במלאכת הטבת הנרות, לא יכול היה להתבצע החיבור עם המנורה העליונה!

עבדו את ה' בשמחה

כל מה שעושה יהודי, אם למצוות או לפרנסה, כשעושה זאת בשמחה, באמת ובישר ומכל הלב, בלא עצלות, חוסר אכפתיות או פזיזות, עובד את ה' מתוך שמחה וטוב לבב - מתחבר איתו הקב"ה ומברך את עשייתו! מצוותיו עולות למקום קדוש בשמיים, עבודת כפיו, הנעשית בישר ואמת - מבורכת והכסף שהוא מקבל בתמורה לעבודתו - מבורך אף הוא!

הכל בידיים שלנו יהודים יקרים! אנחנו קובעים את הטוב והלא טוב בעצמנו! קובעים את החיים שלנו! החיים הטובים של עם ישראל נמצאים בידי, בליבו ובמוחו! הקב"ה עושה רק טוב - טוב ומטיב! כשאתה איתו ועוסק בתיקון ובקיום עשרת הדיברות - יהיו לך ניסים ונפלאות עד אין סוף!

וטהורה ונוצרת אך ורק בשביל המנורה! השמן הנוצר מאיסוף טיפות אלה, הוא כל כך זך ונקי מפסולת, עד שלהבה הדולקת ממנו אינה מלווה בעשן! כשהדליקו את המנורה מהשמן המיוחד הזה, הוא גרם למנורה לדלוק ללא עשן וחיבר את להבות ששת הקנים הצדדיים באלכסון לקנה המרכזי, ללהבה אחת שעלתה מאליה עד השמיים, ביציבות, ללא כל הפרעה ובלא כל תזוזה! שום רוח לא יכלה לשנות את כיוון האש שעלתה מהשמן הזה!

טיפה ראשונה זו מהזית, הייתה מיוחדת להדלקת המנורה לחיבור שמיים וארץ! כמו שהעניינים הגשמיות הן כלי

המסוגל להתחבר לעיניינים הרוחניות, כך הטיפה הראשונה של השמן - מסוגלת לחבר את הדלקת קני המנורה להדלקת קני המנורה בשמיים!

אם היו משתמשים בשמן המופק מכתישת כל הזיתים - שמן שהוא לא נקי כמו הטיפה הראשונה, האש שהייתה דולקת משמן כזה לא הייתה עולה בקנה אחד

- מלוכדת ויציבה, הייתה זזה לפי הרוח, מלווה בעשן ולא היה לה הכח לחבר שמים וארץ!

המנורה - "כולה מקשה אחת זהב טהור" (שמות לז, כב) **השמן** - "שמן זית זך כתית למאור" (שמות כז, כ) **ואהרון הכהן** - איש קדוש "אוהב שלום ורודף שלום, אוהב את הבריות ומקרבת לתורה" (פ"א משנה יב) שמכין ומטיב את הנרות בכוונות זכות וטהורות "בבוקר בבוקר בהיטיבו

"עדות היא לבאי עולם שהשכינה שורה בישראל"

"ואתה תצוה את בני ישראל ויקחו אליך שמן זית זך כתית למאור להעלות נר תמיד" (שמות כז, כ).

המנורה, שהדלקתה מחברת את גשמות עם ישראל עם אביהם שבשמיים והשכינה, מצריכה "שמן זית זך כתית למאור". שמן מיוחד, מעץ מיוחד ומפרי מיוחד - משבעת המינים שנשתבחה בהם ארץ ישראל. רק שמן זה, מסוגל לחבר שמים וארץ, לחבר את גשמות

ישראל עם השכינה והקב"ה. ישנם סוגים רבים של שמנים להדלקה, אך לכל מטרה יצר הקב"ה כלי מיוחד, המסוגל לחבר ולהתחבר אל הרוח.

כשם שעניינים החומריות בגוף האדם, לא היו יכולות לראות אם לא היו הכלי המיוחד שיצר הקב"ה, המסוגל למשוך את העיניים הרוחניות שיתחברו אליהן, והאוזניים הגשמיות שיש בהן כלי מיוחד המסוגל לקלוט את השמיעה מהרוח, כך מנורת המאור והשמן למאור. הרוח - משכנה בלב, והמח - שהוא האיבר הנקי ביותר בגוף האדם - מקום משכן הגשמה.

כל מה שברא הקב"ה, בחכמה גדולה מאוד ברא! שום דבר בעולם אינו טעות! שמן הזית למנורה, הוא השמן המופק מהלחיצה הראשונה של הזית, לפני שנמעך. הטיפה הראשונה המופקת מפרי הזית, היא זכה

למעוניינים בכגישה עם **הרב ניר בן ארצי שליט"א** להתייעצות וברכה ניתן להתקשר לטל' 1-599-599-590 בין השעות 10:00 ל-15:00 בימים א'-ה'



קורן ירושלים

סידור קורן החדש



- חלוקת שורות ייחודית
- הנחיות ברורות
- שינויים בין נוסחי אשכנז וספרד סומנו
- חמש מגילות ספר תהלים
- סימון מיוחד לשליח הציבור
- הארות מעניינות
- יום ירושלים, יום העצמאות
- מדריך הלכתי
- שווא נע, קמץ קטן ומלעיל
- גם בכריכה גמישה ובכריכת עור!
- עכשיו בחמישה גדלים



כולל מגילת אסתר!

<p>בריל ספרים 09-7601882 תל אביב ברזני 03-6815542 דון מסורת 09-7601882</p>	<p>ראש העין יעקב קרוואני 052-2548307 רחובות פלהנדלר 08-9454894 אור דודת 08-9316465 רענה הגות 09-7425464</p>	<p>קריית גת אור לציון 077-4560228 קריית ים תניצוץ היהודי 077-8203050 קריית מלאכי המרכז להפצת היהדות 08-8584939</p>	<p>דברי שיר 03-9319212 צומת שילת חברתא 08-9792266 קריית ארבע אוצר הספרים קריית ארבע 050-7673747 קריית אתא תורה אור 09-8822877</p>	<p>עין צורים משה שלווה 054-2045731 עפולה אוצר הספר - שרעבי 04-6594242 פתח תקווה אורבך ספרים 03-9312433 מרכז הספר התורני 03-9131414</p>	<p>כפר סבא יפת תחדת אבות 09-7678164 מודיעין תכלת 08-9712288 נוף איילון נחלת הספר 08-8580929 נתניה שטרסר ספרים</p>	<p>מ. פומרנץ מוכר ספרים 02-6235559 חברתא 02-5667695 דברי שיר 077-3220338 כוכב השחר מנדלי גור אריה 02-9947578</p>	<p>ירושלים שלם 02-5380195 ארון הספרים 02-6435178 ספרי מאה שערים 02-5022567 עידן תשמישי קדושה 04-6790725 02-5400902 מוריה מול הכותל</p>	<p>גבעת שמואל חן היהדות 03-5326185 חיפה קוסטינר - מרכז 050-4598212 לספרי קדוש 04-8667146 טבריה עידן תשמישי קדושה 04-6790725</p>	<p>בית שמש ספרים ועוד 02-9993790 יודיאקה בוק סנטר 050-4598212 בני ברק אברמוביץ 03-6191281 המפיצים בע"מ 03-6185979 הדרת הספר 03-6774886</p>	<p>אלקנה ר.ה. שווק 03-9363591 אפרת ספרי מינצ'ר 02-9933490 באר שבע מרכז המצוות 08-6238343 בית שאן תפארת רם 04-6581429</p>
--	--	---	--	---	---	---	---	--	---	--

הידור מצווה זה קורן

www.korenpub.com • 02-6330530





אנטיקס

מפעל הפיס שמח להזמין אתכם להשתתף בתחרות חיבורים תורניים נושאת פרסים בנושא הרצון בצדקה ובמצוות

החיבורים שיעלו לשלב הגמר יבדקו אצל חברי ועדת השיפוט הרבנים הגאונים שליט"א: הרב יעקב אריאל שליט"א הרב הראשי לרמת גן הרב זלמן מלמד שליט"א ראש ישיבת בית אל הרב מרדכי גרינברג שליט"א ראש ישיבת כרם ביבנה הרב יעקב שפירא שליט"א ראש ישיבת מרכז הרב הרב חיים סבתו שליט"א מראשי ישיבת מעלה אדומים הרב יגאל לרר שליט"א חבר ביה"ד הרבני בפתח תקוה הרב רא"ם הכהן שליט"א ראש ישיבת עתניאל

פרס ראשון 20,000 ₪ והוצאה לאור + הפצת ספר חידושי תורה של הזוכה

פרס שני - 10,000 ₪ פרס שלישי - 5,000 ₪ פרס רביעי עד עשירי כרטיס ספר לקניית ספרים בשווי 1,000 ₪

לקבלת מידע: ***כתיבה (57532)***

ניתן לעיין בתקנון המבצע בנקודות המכירה של מפעל הפיס וברשת חנויות "אור החיים" כתבו אלינו ואולי תוכלו לזכות בפרסים

טפסי הרשמה ניתן לקבל בנקודות המכירה של מפעל הפיס החל מתאריך ו' אדר, 29.2.12 ברשת חנויות ספרי "אור החיים" החל מתאריך כ"ב שבט, 15.2.12.

ניתן לשלוח חיבורים לת.ד. 36160 ירושלים עד ט' באייר תשע"ב (1.5.12) חנויות רשת "אור החיים": ירושלים • בית שמש • ביתר • נתיבות • מודיעין עלית • אלעד • אשדוד • בני ברק



"ואתה תצווה" - בנוסף למי?

מדוע פותחת פרשתנו ב-"ו החיבור"? אחת מהשיטות המאפשרות לנו לעמוד על שורשה של אות מסוימת, היא חיפוש אחר המילה הראשונה בתורה, הפותחת באות זו, בתנאי שאינה משמשת כאות שימוש (כמו ה' הידיעה). אם נפעיל כלל זה לגבי האות ו', שאף היא אות שימוש, נגלה שרק בפרשה הקודמת, תרומה, מתגלה לראשונה שם עצם, הפותח באות ו', הוּן, וְיַי העמודים וְחֲשׂוּקֵיהֶם כֶּסֶף". הוּן הוא אנקול, בדומה ל-ו הפוכה, שאיפשר חיבורם של הקלעים לעמודים. באותה מידה, האות ו', שהוּן הוא שורשה הרוחני, נועדה לשמש כאות המחברת ומקשרת בין עניינים שונים.

לפני צאתו שליחות במצרים, שואל משה "ואמרתי להם אלוקי אבותיכם שְׁלַחְנִי אליכם ואמרו לי מה שמו? מה אומר אֵלֵהֶם?" והקב"ה משיבו, "אֶהְיֶה אֲשֶׁר אֶהְיֶה". לפי הקבלה, תשובה זו רומזת גם לכך שמש"ה, "גואל ראשון", הוא גואל אחרון" בביאת המשיח. והרי מובטח לנו שמש"ה הוא "בן-דוד"?

התשובה לכך היא, שהמשיח הוא "תרכובת" מיוחדת שבה המשיח הוא אכן צאצא ישיר מדוד המלך, אך ה"נשמה" שלו היא נשמת משה, "נשמה כללית" שבה ניצוצות מנשמותיהם של כל ישראל.

מתחילת שליחותו של משה ועד פטירתו, לא היה דיבור ישיר בין הקב"ה ובין בני-ישראל והכל

כ-ו ההיפוך. לדוגמה: ישב בעתיד, אך וישב בעבר. האות ו' מייצגת מעין צינור אנכי, בו יורד השפע האלוקי ומאיר לנו. אך אין מדובר בהכרח בזרימה מלמעלה למטה. ניתנת לנו האפשרות להפוך את כיוון הזרימה ולהעלות כלפי מעלה אורות משלנו, ממעשינו, הפועלים למעלה וגורמים נחת רוח לבורא, "להעלות גר תמיד".

זכה משה והתורה מעידה עליו וְיַי-האיש משה עָנָו מאוד מכל האדם...". גם פסוק זה פותח באות ו', וכמו בא לרמז לנו שהאיש משה הוא בגדר ו'. אחת מתכונותיו הייחודיות של משה היא הענוה. ומה מקור התואר עָנָו? כנראה השורש ע.נ.ה (מקור התואר עָנָו). מבחינת משה, הוא עָנָו בזכויות וכל אדם מישראל, חשוב לא פחות ממנו. וכמו הוּן שכל תפקידו הוא לחבר שני מרכיבים חשובים, שהוא עצמו טפל אליהם, כך רואה משה רבינו את עצמו כוּן שכל עניינו חיבור של הקב"ה ועם ישראל, והוא מבטל את עצמו כלפיהם. וככל שהדבק טוב יותר, ומוחבר היטב את החלקים לישות אחת, כך אין הוא עצמו ניכר לעין. הוא הופך להיות כעין וְיַי-עָנָו.

בפרשתנו שמו של משה כמו געלם, והוא כאילו הופך להיות חסר מהות. אך למעשה, זו גדולתו, המוכיחה שכל עניינו הוא לעשות רצון קונו, מבלי לייחס את עשייתו לעצמו/לשמו. רק אדם חסר פניות אישיות, יכול לשמש צינור זך ואמיתי, שכל הוראה היוצאת מפיו, היא מדויקת כפי שיצאה מפיו הגבורה, "פה אל פה אדבר בו" ולכן התורה כולה קרויה על שמו, כפי שמורה הקב"ה, "זָכְרוּ תורת משה עָבְדִי".

עבר דרך משה, למעט במעמד הר סיני. שם, בכל אחת משתי הדיברות הראשונות, פרחה נשמתו של בני-ישראל, כנרמז בפסוק "נפשי יצאה בְּדַבְרוֹ", למעט נשמתו של משה, ופעמיים החזיר להם הקב"ה את נשמותיהם. לאחר הפעם השנייה חששו שמא זכות זו לא תעמוד להם עוד וביקשו ממשה, "דבר אתה עימנו ונשמעה וְאֵל ידבר עימנו אלוקים פן נמות". הקב"ה נעתר לבקשתם ואת יתר הדיברות שמע משה בלבד מפי הגבורה, ואח"כ שב והשמיע אותן באוזניהם של ישראל. משה רבינו הוא הדמות היחידה, שהתורה מכנה בתואר "איש האלוקים". ואומר המדרש דברים שאלמלא הם כתובים, אין אנו רשאים לאמרם, "מחציו ולמטה איש, מחציו ולמעלה האלוקים". מלמד, שהיה גופו של משה זך כל כך, עד שלא גרם לכל הסתרה של אלוקות, מפני נשמתו.

לפי הפנימיות, משמעות השורש צ.נ.ה אינה בגדר כפייה חלילה, אלא הוא בא לבטא חיבור/קשר רוחני, כמו "ישיבה בצוותא", או המילה "צוּת". בדומה, גם ה'מִצְוָה' אמורה לקרב ולחבר אותנו לאבינו שבשמים.

כעת ניתן להבין, שבמילה וְאֵתָה" כמו רומז הקב"ה למשה וְאֵתָה. אתה מהווה מעין וּן לחיבור בין בני-ישראל ובין. האות וּן, מורכבת למעשה משתי וְיַי, וגם בּוּן של וְאֵתָה, ו' אחת מחושקת בקב"ה, והשנייה מופנית כלפי עם ישראל, וּן אנושית, שכל יהודי יכול להתחבר אליה, בדומה לשנאי המאפשר לחבר כלי חשמל למקור מתח גבוה מבלי שייפגעו. אלא, שהאות ו' אינה משמשת רק כ-ו החיבור, אלא משמשת גם

אריה סאמרלי עורך דין ונוטריון

טיפול אמין ומקצועי בתחומי ההתמחות הבאים:

דיני מקרקעין | חוזים | קניה ומכירה | שכירות | קומביניציה פינני, בינוי, תמ"א וכ'

דיני אישות | נישואין | גירושין | מזונות | החזקת ילדים | רכוש אימוץ | צוואות | ירושות ועזבונות

משרד בעל אופי דתי וחרדי

ariel@goldmail.net.il

טלפון: 09-8300600
נייד: 052-7297222
פקס: 09-8618430
רח' שמואל הנציב 3, נתניה

קייטרינג אביה צורי

כל סוגי האירועים • שבתות חתן • סעודות מצווה

5 סוגי סלטים + 3 תוספות + 3 עיקריות
רק 26 ₪ למנה!

5 סוגי סלטים + דג מטוגן + 2 תוספות
רק 22 ₪ למנה!

7 סוגי סלטים + 3 תוספות + 2 מנות ביניים + 3 עיקריות
רק 37 ₪ למנה!

אסוף 054-9432343 * תפריט עשיר לבחירתו * אפשרות לחסלוחים

מוכר או קונה? אצלנו תקבל יותר!

שירות מקצועי וליווי מלא עד לרכישת הנכס, תכנית שיווק ייחודית, מקצועיות ואמינות זו הדרך הנכונה לרכוש נכס!

כי הדרך "אל-הנכס" מתחילה איתנו!

לקביעת פגישה עם יועצי הנדל"ן של הרשת:

www.el-haneches.co.il 1-700-702-777

קדוש מאיר סוכנות לביטוח (2003) בע"מ

מומחה לביטוח פנסיוני, בריאות, סיעוד ופיננסיים, אחריות בריאותית למשפחה, תרופות, השתלות וטיפולים מיוחדים.

במחיר שמתאים לכל כיס!
חובה בכל בית!

טל. 08-6813666 | bit304@netvision.net | רח' הגפן 12/4 קרית גת

שבת חתן

שבתות קבוצתיות במבחר בתי מלון או בתי הארחה ואירועים

פסח 6,990 ₪ לחל 580 לזוג

077-7575937
www.orontours.co.il

הללויה תיירות ונופש

ההרשמה לנופש מסח במלון עדן המחודש בטבריה בעיצומה!

- ליל סדר באווירה משפחתית
- ארוחות כיד המלך גלאט מהדרין (עסרה בית זסף כל השנה)
- השגחה צמודה
- ללא חשש קטניות

054-7260002 • 054-6729040

הד"ר המשתלם ביותר לפסח תשע"ב במחיר שאסור לפגוע בו! הקודם זוכה!

בית צרפת

הגלריה לאירועים

בלב ירושלים גלריה ייחודית לאירועי תרבות, לאירועים עסקיים לכנסים ולמשמחות במקום אודיטוריום, לובי ומרפסת לנוף ירושלים מרהיב

להזמנות: תמר 054-5620034

למכירה ספר תורה לקראת סיום כתיבה כולל הגהות אדם ומחשב 70,000 ₪

יעקב כהנא סופר סת"ם 054-7475818

ספר תורה קונים רק אצל מי שהרנגים קונים



- 1. ספר שמות
- 2. מלך-מלך
- 3. ח-ח
- 4. ח-ח
- 5. ח-ח
- 6. ח-ח
- 7. ח-ח
- 8. ח-ח
- 9. ח-ח
- 10. ח-ח
- 11. ח-ח
- 12. ח-ח
- 13. ח-ח
- 14. ח-ח
- 15. ח-ח
- 16. ח-ח
- 17. ח-ח
- 18. ח-ח
- 19. ח-ח
- 20. ח-ח

מרדכי בן יאיר בן שמעי בן קיש, שאביו היה משבט בנימין ואמו משבט יהודה. מרדכי היה דודה של אסתר המלכה. כשנולדה אסתר, נפטרו אביה ואמה, מרדכי טפל בה, וגדל אותה ולבסוף אף נשא אותה לאשה.

לדעת חכמי התלמוד מרדכי הוא מלאכי, אחרי שנעשה משנה למלך אחשורוש. מרדכי נקרא גם "מרדכי בלשון" - על היותו יודע שבעים לשון (שפות). ידיעתו בלשונות זרות עזרה לו להבין את דבריהם של סרסי המלך בגתן ותרגם, שדברו ביניהם בלשון תרשיש בחשבם שמרדכי היהודי לא מבין את לשונם. מרדכי היהודי נמנה עם ראשי הסנהדרין ואנשי כנסת הגדולה, והיה בעל השפעה רבה על עם ישראל.

מספר שנים קדם שהתרחש נס פורים, לפני סוף גלות בבל, כשעזרו מלך המלך כורש, עלה מרדכי לארץ ישראל יחד עם עוד ראשי ישראל, במטרה להקים את בית המקדש השני. כשלא עלה בידם הדבר, חזר מרדכי אל שושן הבירה, כדי לפעול למען בנין בית המקדש, ושמש בממלכה בתור "העומד בשער המלך", שהוא תפקיד בכיר ומאד מכבד. שם נקלע לסכסוך עם המן ואחר כך תפס את מקומו כמיונה למלך.

מספרים חכמים, כי בשעה שניצאה גזרה להשמיד את היהודים, יצא מרדכי לרחובות העיר וכנס כ"ב אלף תינוקות של בית רבן ללמדם תורה וביתא אתם לשפך לב לפני אביהם שבשמים בתפלה ובתחנונים.

מרדכי כמוז בתורה במלים "מר דור", שמתרגמן אונקלוס: "מירא דקרא". במדרש נאמר על כך: כשם שימור הוא ראש לכל הבשמים, אף מרדכי, כמשה בדורו - ראש לכל הצדיקים.



"ואתה תצוה את בני ישראל"

בפרשת השבוע מוסיף ה' לצוות את משה רבינו בבניית המשכן והקנת הכהנים לעבודתו.

בשבוע האחרון חל יום ז' באדר יום לידתו ופטירתו של משה רבינו ע"ה. והנה, רבינו יעקב "בעל הטורים", תמה תמיהה גדולה: מרגע שנולד משה רבינו, לא נמצאת פרשה בתורה ששמו לא מזכר בה, חוץ מפרכתנו זו - פרשת תצוה. ומדוע זה כך?

חטא העגל רצה ה' להעניש את עם ישראל, אך משה רבינו עמד להגן עליהם, מסר נפשו עליהם ובקש מהקב"ה שיסלח לעם ישראל. "ואם אין, מחני נא מספרך אשר כתבת!" משה רבינו היה מוכן ששמו לא יזכר כלל בתורה, ובלבד שעם ישראל יציל. כח מסירות הקנף של משה, עומד להגנתו על עם ישראל עד לדורנו.

בחדש אדר כוחם הרוחני של עם ישראל מתחזק. והנה, קם המן הרשע וגזר גזירה להשמיד את כל היהודים והפיל פור. "בין שנפל פור (הגורל) בחדש אדר, שמח שמחה גדולה, ואמר: נפל לי פור בנר (בחדש) שנפטר בו משה (מנהיגם של עם ישראל, וכנראה שבחדש זה כחם הרוחני חלש ונתן לפגוע בהם). ולא היה יודע שבשבועה באדר נפטר ובשבועה באדר נולד". המן הרשע לא ידע שבחדש אדר נקרא, מתחזק כוחם הרוחני של ישראל, ולכן נפל בעצה שבה רצה לפגוע ביהודים, ונתלה על העץ שהכין למרדכי היהודי.

הי רצון שנוקה ויתקיים בנו בקרוב, "ונהפוך הוא אשר ישלטו היהודים המה בשונאייהם", בביאת משיח צדקנו.



- הפתיחות להסביון ספר:
1. כרוב הכהן
 2. פרחי האנרה
 3. האחרית של ירמיהו האלמן
- והזוכה:
שער זהבית - נתניה

1. שלשה מאכלים שאינם למאכל.
2. שלש פעולות חשובות במגלה.
3. איזה כלל נלמד מהפסוק: "ותאמר אסתר למלך בשם מרדכי?"

את התשובות לחידה יש לשלוח לפקס: 08-6610015
או בדואר אלקטרוני: tairneri@gmail.com

מרכז לימוד חשיבה נכונה



אתם שמחה וזמירה

הדרכה, אימון, ייעוץ אישי וקבוצתי במגוון תחומים:

ייעוץ זוגי, חינוך ילדים, יחסים בין אדם לחברו, שינוי הרגלים בעייתיים. רכישת כלים להתמודדות עם פחדים, כעסים, אובדן אהבה והערכה עצמית. תרגול מעשי לבחירות נכונות בחיי היומיום. עבודה עצמית בשמחה ובאמונה תמימה.

לתיאום פגישה ופרטים נוספים: 050-7644923, 077-5300618 (עדי) מיקום: אשקלון

בהנחיית הגר לייכט

פסיכותרפיסטית-יועצת מוסמכת לענייני חינוך, זוגיות, צמיחה והעצמה אישית עפ"י היהדות. בעלת הכשרה קלינית, כ-30 שנות ניסיון.

"אתה נחלא נחלא במקום בו נחלאות מאגזותיך. ודא מאגזותיך נחלאות במקום בו אתה רוצה להיות"

עוד אלפי ספרים במחירים מדהימים החל מ-10 ש"ח בלבד!

דעת מקרא 30 כרכים

חיד מבצע 870 ש"ח

להזמנות: 077-3303086 | 1-700-700-692
www.aron-hasfarim.co.il

מונקים את המחסנים

מכירת חיסול של ספרים במחירי עלות לרגל מעבר המחסן רח' היסמין 120, מושב אורה, ירושלים

זמני שבת

מוצאי שבת	הדלקת נרות
18:15 ירושלים	17:02 ירושלים
18:17 ת"א	17:19 ת"א
18:16 חיפה	17:08 חיפה
18:17 ב"ש	17:20 ב"ש

יוצא לאור ע"י תאיר נרי

בנשיאות הרב ניר בן ארצי שלישי

מושב תלמים ד.נ. לביש דרום טל: 08-6610015 פקס: 059-599-590-1
tairneri@gmail.com